
 

 

Fahrplan  Ü30 Shuttle-Bus – Ersatzfahrplan (Baustelle Rottenburger Strasse) 
Landshut - Ergolding - Essenbach Abfahrt Abfahrt Abfahrt 
Landshut Bushaltestelle Konrad-Adenauerstr. 19.53 Uhr 20.53 Uhr 21.53 Uhr 
Landshut Bushaltestelle Hauptfriedhof 19.54 Uhr 20.54 Uhr 21.54 Uhr 
Landshut Grieserwiese mitte WC-Haus / Uhr 20.00 Uhr 21.00 Uhr 22.00 Uhr 
Landshut Bushaltestelle Karstadt/Theaterstr. 20.03 Uhr 21.03 Uhr 22.03 Uhr 
Landshut Bushaltestelle Luitpoldstr. / Berufsschule 20.05 Uhr 21.05 Uhr 22.05 Uhr 
Landshut Hauptbahnhof Bushaltestelle 17  20.08 Uhr 21.08 Uhr 22.08 Uhr 
Landshut Bushaltestelle Ottostraße (gegenüber Farben Huber) 20.11 Uhr 21.11 Uhr 22.11 Uhr 
Ergolding Bushaltestelle Industriestraße / Schwalbenstr. 20.14 Uhr 21.14 Uhr 22.14 Uhr 
Ergolding Bushaltestelle am Hallenbad 20.16 Uhr 21.16 Uhr 22.16 Uhr 
Ergolding Bushaltestelle Stocketstraße 20.18 Uhr 21.18 Uhr 22.18 Uhr 
Ergolding Bushaltestelle Ersatzhaltestelle Am Gänsgraben 20.19 Uhr 21.19 Uhr 22.19 Uhr 
Ergolding Rathaus  20.20 Uhr 21.20 Uhr 22.20 Uhr 
Essenbach Eskara  20.28 Uhr 21.28 Uhr 22.28 Uhr 
 
 
Rückfahrten – geänderte Rückfahrt! 
ab Eskara Essenbach 01.00 Uhr 02.00 Uhr 03.00 Uhr 03.45 Uhr 
Haltestellen wie bei der Hinfahrt in umgekehrter Reihenfolge 


